Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детскийсад №13 комбинированного вида
Кронштадтского района Санкт-Петербурга

ПРОТОКОЛ
комиссиипо противодействию коррупциив Государственном бюджетном дошкольном
образовательном учреждении детский сад №13 Кронштадтского района Санкт-Петербурга

10.07.2018 года

Предеедатель

—
Л.П. Романчина

Секретарь—Г.Н. Рыжкина
Присутствовали: 5 человек
В присутствии- Зуенко Г.В., специалиста по закупкам
Отсутствовали:0 человека (0 — отпуск, 0- по болезни, 0—без уважительной причины).

ПОВЕСТКАДНЯ:
1. Анализ распределения бюджетных ассигнованийи субсидий в ГБДОУ № 13 в | полугодии
2018г.
2. Отчет о выполнении плана работы по противодействию коррупции за | полугодие 2018

года.
1. СЛУШАЛИ: Зуенко Г.В., специалиста по закупкам.
Зуенко Г.В. представила на рассмотрение отчет о расходовании бюджетных средств и

средств от приносящей доход деятельности за | полугодие 2018 гола
2. СЛУШАЛИ: Романчину Л.П., заведующего ДОУ
Романчина Л.П. представила на рассмотрение отчет о выполнении плана по противодействию
коррупцииза 1 полугодие 2018 года.

РЕШИЛИ:
1. Нарушенийв распределениии расходовании бюджетных ассигнованийи субсидий не

выявлено.
2. Согласовать отчет о выполнении плана работы по противодействию коррупции за 1

полугодие 2018 года.
3. Продолжать работать согласно плану работы противодействия коррупции в ГБДОУ №

13.

/Л.П.Романчина/Председатель:

Секретарь: 12...<< /Л.ИЮнкина//